
Lucie Z. (lucylusy) ID 348534 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.7.2024, 17:57

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  kluci už nám povyrostli, a tak některé věci již nebudeme potřebovat. Nabízím je tedy k prodeji a budu ráda, když ještě
někomu poslouží. Některé věci jsou úplně nové, nepoužité. Většina věcí je použitá a tedy běžně opotřebená. Zejména u
oblečení se mohou vyskytovat drobné nedostatky, které vždy uvádím v popisu a zohledňuji v ceně.

  Poštovné dle sazeb cenníku České pošty, zásilky raději posílám doporučeně, pro případ, že by se zásilka ztratila. Poštovné je
vždy jedno. Věci zasílám až po připsání platby na můj účet. Na dobírku nezasílám. Možný je i osobní odběr, který preferuji
zejména u objemnějších věcí.

 V případě, že by Vás zakoupená věc zklamala, nemám problém s jeho vrácením, peníze Vám zašlu zpět na účet, ale poštovné
hradí vždy kupující.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

